
  

 

  出演：村田高等学校 吹奏楽部 

    オリジナルバンド「レオ」 

 

と き  平成２４年９月１７日（月）敬老の祝日 

               午前１１：００～ 

ところ  旧村田町第3小学校隣りの体育館 
                           （裏面に地図あります） 

【ご挨拶】 

   皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

  蕗のとう共同作業所は、村田町のご支援ご協力により、この度、 

  小泉地区の旧第3小学校校舎に移転させていただきました。 

   このなかで、新たに古着を中心としたリサイクル事業を推進し、 

  また、廃校になった校舎を再び輝かせ、障害を持つ利用者が活き 

  活きと働ける事業所を創っていきたいと考えております。 

  今後とも、地域の皆様のご支援ご協力をお願い申し上げます。 

  記念コンサートには、お誘いの上ご来場くださいますよう 

ご案内申し上げます。          

施設長 本木仁 

 

           お問合せ先   社会福祉法人はらから福祉会 

              蕗のとう共同作業所 ☏ 0224-83-5743 

                                                                                  


